

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4 半期分	420,000		420,000
1	5/6	事務費	事務用品代		2,170	417,830
	7/15		政務活動費 2 /4 半期分	420,000		837,830
	10/17		政務活動費 3 /4 半期分	420,000		1,257,830
	1/16		政務活動費 4 /4 半期分	420,000		1,677,830
2	3/31	事務費	ノート パソコン・周辺機器代		130,000	1,547,830
3	3/31	事務費	P P C 用紙代		3,250	1,544,580
4	3/31	事務費	コピーカウント 料金 平成28年4月平成29年2月分		42,127	1,502,453
5	3/31	事務所費	事務所家賃代 平成28年4月～平成 29年3月分(送金料金含む)		283,584	1,218,869
6	3/31	人件費	給与 平成28年4月～平成29年3月分		1,250,000	-31,131
合 計				1,680,000	1,711,131	-31,131